
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Рязани от 30.03.2012 № 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных 

учреждений города Рязани и муниципальных автономных учреждений города Рязани, 
которые находятся в ведении администрации города Рязани, структурных подразделений 

администрации города Рязани» 

В связи с реорганизацией и созданием муниципальных учреждений, 

подведомственных управлению образования и молодежной политики администрации города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 30.03.2012 

№ 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных учреждений города Рязани 

и муниципальных автономных учреждений города Рязани, которые находятся в ведении 

администрации города Рязани, структурных подразделений администрации города Рязани» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 26.06.2013 Яе 2458, 

от 28.07.2014 № 3245, от 21.10.2016 № 4598, от 06.09.2017 № 3972, от 20.03.2018 № 998, 

от 12.04.2018 № 1448, от 27.02.2019 № 620, от 10.08.2020 № 2746) следующие изменения: 

1.1. Пункт 52 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«52. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 60/61 

имени Героя Российской Федерации Д.О. Миронова». 

1.2. Пункты 53, 73, 74, 147 раздела 4 исключить. 

1.3. Дополнить раздел 4 пунктами 204,205 следующего содержания: 

«204. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 
сад№ 37». 

205. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 

Рязани «Детский сад№ 38».». 



2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И,) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации Федина О.А. 

Глава 

РЯЗЛН/.,-^ X 

i ft 

ы Ю::Ч' Г' 
"... • 

о \-л W V -  А  !  

Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

